NR32031 中 止

２０２０年１１月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、受託数僅少のため、検査受託中止することと

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■受託中止項目及び最終受付日

２０２０年１２月２日（水）ご依頼分をもって受託中止

項目コード 検 査 項 目
検査案内
掲載ページ

備 考（代替項目）

３１７０ TGF-β1

未掲載 代替項目はありません

３９８１
G-CSF

（顆粒球コロニー刺激因子）

３３９１ リポ蛋白脂質分画定量

３４３２
リポ蛋白コレステロール

（ＬＰ－Ｃ）分画定量

０８８３ ＧＬＰ－１ （活性型）

０８８４ ＧＩＰ （活性型）

３２１２ ２５-OHビタミン D （ＲＩＡ） Ｐ１０
０７０４：２５-ＯＨビタミンＤ（骨粗鬆症）

１０１８：２５ヒドロキシビタミンＤ（くる病・骨軟化症）

３６９１

▼３８９１※
エコーウイルス  ３型 （ＨＩ）

Ｐ５１

３７４１：エコーウイルス  ３型 (ＮＴ)

３６９２

▼３８９２※
エコーウイルス  ７型 （ＨＩ） ３７４５：エコーウイルス  ７型 (ＮＴ)

３６９３

▼３８９３※
エコーウイルス １１型 （ＨＩ） ３７４７：エコーウイルス １１型 (ＮＴ)

３６９４

▼３８９４※
エコーウイルス １２型 （ＨＩ） ３７４８：エコーウイルス １２型 (ＮＴ)

※髄液で提出される場合のコードです

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０